Las compras realizadas en este departamento utilizando como método de 

pago Tarjeta Palacio, obtendrán hasta 12 mensualidades sin intereses más la opción de 

empezar a pagar en junio de 2026 a revolvente. 

Mínimos de compra en Viajes Palacio: 

• 12 mensualidades sin intereses: $12,000.00 (doce mil pesos 00/100 M.N.). 

•   9 mensualidades sin intereses: $ 9,000.00 (nueve mil pesos 00/100 M.N.). 

•   6 mensualidades sin intereses: $ 6,000.00 (seis mil pesos 00/100 M.N.). 

•   3 mensualidades sin intereses: $ 3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N.).